СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

первого созыва
 РЕШЕНИЕ

    от 28.04.2016г.                                                                                                                    № 18/3

О протесте
прокурора Тракторозаводского района
города Челябинска

Рассмотрев протест прокурора Тракторозаводского района от 14 апреля 2016г.
№ 25-2016 на Положение о бюджетном процессе в Тракторозаводском районе города
Челябинска, в  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Тракторозаводского района города Челябинска

Совет депутатов Тракторозаводского района
Р Е Ш А Е Т:

1. Принять протест прокурора Тракторозаводского района от 14 апреля 2016г.
№ 25-2016г. на Положение о бюджетном процессе в Тракторозаводском районе города
Челябинска к рассмотрению.

2. Рекомендовать администрации Тракторозаводского района города Челябинска
подготовить проект решения «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в
Тракторозаводском районе города Челябинска» на очередное заседание Совета депутатов
(май 2016г.).

3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Первого
заместителя главы Тракторозаводского района города Челябинска П.И. Антипина.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по бюджету, налогам и муниципальному имуществу Совета депутатов Тракторозаводского
района (В.В. Мельников).

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района                                                                                        С.Ю. Карелин